[image: ][image: ]
INDICAÇÃO Nº                / 2023

[bookmark: _Hlk71622779]Indica desobstrução de bocas de lobo na Rua Adelvina dos Milagres Gomes Pereira, Jardim Parque Residencial Fantinatti.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Nos termos dos artigos 203 a 205 do Regimento Interno desta Casa de Leis, solicito a Vossa Excelência o envio desta propositura ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal indicando desobstrução de bocas de lobo na Rua Adelvina dos Milagres Gomes Pereira, Jardim Parque Residencial Fantinatti.
A minha equipe esteve na referida rua e comunicou que existem ao menos 4 (quatro) bueiros entupidos lá (exemplificados pela fotografia anexa). Diante do serviço de limpeza, o dispositivo poderá voltar a desempenhar satisfatoriamente suas funções de drenagem.

Sala das sessões, 16 de fevereiro de 2023.

SEBASTIÃO ALVES CORREA
TIÃO CORREA – Vereador/PSDB

ANEXO

[bookmark: _GoBack]Figura 1. Necessidade de desobstrução do bueiro localizado na Rua Adelvina dos Milagres Gomes Pereira, Parque Residencial Fantinatti.
[image: ]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 1351/2023 - PROTOCOLO 1551/2023 - 16/02/2023 08:59